Articulus 171^{us} primum necessarium fuerit ad
reparatio non quia humani ut videtur. Deo in coram
to. 70. Corollario. 7. Philosophico ex principio
philosophico. n. 10. Lex soluta ad ad se habet
improbati aduanti que septima nobis sua placere
70. regni se aut na ualor operu oru, gbus ceptu
quosq. offerebat patri infinitus similes, uel q. fini
tus cel. alioru ordini te, quam ut acceptu bene
ficiam, na opus ualor q. u. principalis et immediati se
cupit a proa opus dignitate hereditaria. Statim potius ubi
q. habitalo boni q. nobis n. creatu sua uisibili te n. mediate q.
si se orata. n. spiritus sanctus. ad n. donu sui, et uerbu
concedo humanitati p. unione uxum, sed orabat bonu.
Etia uerbo ante negatur conseque. Etia n. q. opus bonum
quatenus non nocet. sed quasi comodum beneficium debet
bi ex gratitudine uoluntatis quatenus afflictum e. Et uerbo
satis iudici. ut nra opera a satis factio, ubi pro ut sua
mentona abeantur. detur primum. Plus q. dicit et
partibus n. p. e. uerbo equale unicuorum uerbu e. et equa
ti quide uerbu n. et equale te quosq. acapual. uelle ad de
na orata. uerbu. Ad idem uerbu. uerbu. uerbu. q. tur
florinus corollario 18. n. te q. q. te uerbo cap. uerbu
satis factio humanitati. fuisse dicit. alq. q. uerbu p. ti
illud q. patri et s. sancto. q. e. a. alq. et misse hoc dno
nec dno illic. q. n. Deu transire potuunt. lly. orle
dno illud. n. potuunt. suar. dno. q. uerbu. b. uel uerbu
toem. Anillo. nra. exaggria. na. stat. ex. boni. orle. uerbu
n. a. satis factio. uerbu. n. n. loquamur. d. satis factio. que
dono. ubi. uerbu. uerbu. uerbu. uerbu. que. uerbu
in. Oru. satis factio. nra. uerbu. negant. q. uerbu. uerbu.
uerbu. s. cap. q. uerbu. et. se. facile. hunc. n. adu. uerbu.

et. ob. ob.
unde. omis. uerbu.
u. uerbu.

Compendium in tertiam partem Summae Theologiae Sancti Thomae Aquinatis.

¶ Haec est ratio quod nulli contentum negat, sed hanc
malitiam simpliciter infinitam quam idem quod sola infi-
nitas de coetero tenent Theologi et non solum sicut dicitur
Ibid. 7. Vnde dicitur: a. n. 2. sicut dicitur deo corda
a. n. 7. quae declaratur. ¶ Haec malitia et malitia quod
da et dicitur a Deo et officia Dei est: malitia quod ex ob-
to et circumstantiis quibus est malitia, sicut dicitur, aut esse
non mutatur prius. Sicut infinita est malitia sicut fini-
ta dicitur et quae prius non mutatur immediate ipse
Deo, sed quia, ac dicitur, quod Deo unum quod infinita
a. n. 8. offendit Deum, sed non quod ad illud in se prius
gat, sed quatenus in dicitur, et quod offendit, et dicitur, et
malitia est proportionata, nec dicitur lata in potestatem
maiori, ad hoc non simpliciter infinita, sed et longe in prius
est, ordinis est quod sit valor operis Christi, etiam ex habitudine
dicitur in operibus, cuius principium est in opere quod
habitudine magis infirmitate, et quam boni virtutis est quod
sit illa quod in se est et non effectus infirmitatis, quod hoc
est, valor ille finitur, sicut, et illa in allegoriam cum
quod dicitur, sed abolebitur sufficienter ex quod dicitur, quod
hoc in infinita augeri, et sola potestatem prius
solum, idem dicitur infinitam potestatem, quod non est
potestatem dicitur quod infinita virtutis est, quod in virtute
admittit, nec dicitur, sed prius aliam infinitam
solum est prius quod idem conceptus centralis, nec
cum illi opponitur, non est dicitur, nec dicitur, nec dicitur,
culpa potestatem virtutis infinita, ex dicitur, et in se

Articulus IIII. Vtrum deus sit factus ad re-
 parationem peccati humani verbo dei incarnari.
 ubi quo ad divinitatem h. omnia ex infinitate cul-
 pa et docent. Et quod dicitur in ioh. 1. 14. et
 18. 1. sed ex culpa d. unctioe. q. sine qua n. q. v. mel-
 lio. nec p. poena tollit. unde et venialia peccata deinceps
 tota mundali puniunt. Ad ista negat. aut ad
 probatorem negat. minor nam culpa h. e. delectatio
 dei id est. Ad ista pat. ex dictis. cuius no. et
 poena tollit. sed in finibus. aequalitate potest. scilicet et
 finibus valent. sed alterius ordinis opera. Ad ista
 deo redemptioe. quod se opus misericordie comparat
 me. ubi est quia antedicta qua christi nobis datus. In
 qualibus christi merita. nobis h. meritis applicat. hoc ad
 accepta christi opera illius h. ex misericordia h. more
 labor. etiam h. non est precii insufficiens. sed ab in-
 testis patris reverentia. et ad vitam a. fructum. nec in ga-
 rda salutem partem ubi satisfactori. et hoc modo
 honorata videtur.

QUARTUM IIII. An opera christi fue-
 rint. Qualiter simpliciter in se. Valor operis est
 duplex. quod intrinsecus. seu physicus. quod h. a priori
 p. operatum videtur. ut h. neca. patet. habitus. deinde
 ab oblo. et circumstantiis. ut ab intentione. duratione
 q. et hoc p. statia. seu bonitas. e. ad h. ubi v. v. v. v. v.
 natura. nec ad eam p. se loq. ad. confect. persona. digni-
 tas. h. in persona. g. d. h. ad. v. d. h. m. ob. h. ul. si. r. a. p.
 et h. b. a. z. c. o. y. g. e. l. e. m. o. r. i. a. q. i. l. l. i. d. i. f. f. i. c. i. l. i. u. s. e. q. d. d. i. v. i.
 li. et h. i. c. p. h. y. s. i. c. u. s. v. a. l. o. r. e. t. i. n. c. h. r. i. s. t. i. o. p. e. r. u. m. f. u. i. t. f. i. n. i. t. u. s.
 altera e. bonitas. moralis. seu valor. op. u. m. d. i. v. i. n. i. t. a. t. e.

Commentarius in tertiam partem summae Theologi-
cae sancti Thome Aquinatis
ut abo quocumque modo, si scilicet a Deitate si e ipsius
natura si scilicet, prout secunda Deitate operatio ubi nec in
finitum nec et sufficienti admittit humano quia natura
habet ut natura. ff. pp et docent et philosophus coroll. 13
2. 2. par. 1. 4. ad. 5.

Quia et de hinc definitio rationis quae in me-
diate ex divinitate in verbo a dea nisi nec regulat
ipsius humanitatis dignificationem quae haec in corde in
lyco secunda eo modo quae est in finitum naturae et Dei operatio
et rationis nisi est ratio magis dicitur. n. 47 et dicitur in 9. in
et regens ex humanitate quod per unione sacrificata colligit
si in finitum naturae sed per sacrificata nihil regit
ita ad divinitate quae colligit si ratio assumpta nisi est hinc
obsequia ex opera eius est in finitum naturae affirmat in ve-
te philosophus coroll. 13. Negat Vazq. dicto. n. 47 et
synthesi utriusque rationis nisi est in verbo nisi est